
三弘ホールディングスグループは、愛知県『緊急事態宣言』発出を受け、新型コロナウイルス

感染の拡大抑止、お客様及び従業員の安全確保、ならびに地域社会への安全配慮などの観点から

以下の対策に取り組んで参ります。 

 

当グループの対応は以下の通りですが、今後の感染拡大状況、政府、自治体および当グループ

方針に基づき迅速に対応内容を見直しし、決定のうえ実施して参ります。 

 

【勤務体制について】 

  ◇通常通り業務は行います。 

  ◇営業社員を中心に在宅勤務（テレワーク）を原則とした勤務体制を取らせていただきます。 

 

【お客様訪問・来社について】 

  ◇訪問先のご指示にも依りますが、訪問時にはマスク着用を必須とさせていただきます。 

  ◇不要不急でのご来社は原則お断りさせていただきます。 

  ◇マスクを着用されていない方のご来社は禁止とさせていただきます。 

 

【当グループへのご連絡について】 

  ◇御用の際は、各担当者へメールまたは携帯電話で直接ご連絡いただくか、以下の問い合わ

せ用メールアドレスまでお願い申し上げます。 

お問い合わせ用メールアドレス：info@sanko-web.co.jp 

  ◇ＦＡＸでのお問い合わせにつきましては、確認・対応が遅れる場合が想定されます。ご了

承ください。 

 

【実施期間】 

  ◇２０２０年４月１０日（金）～５月６日（火） 

 

関係各位におかれましてはたいへんご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

  ２０２０年４月１０日 

三弘ホールディングスグループ 

                           株式会社 三 弘 

                           三弘計測サービス株式会社 
 


